
 Prefeitura Municipal de Caratinga 
Estado de Minas Gerais 
CNPJ: 18.334.268/0001-25 

Secretaria Municipal de Fazenda e Planejamento 
Departamento de Compras/Licitações 

 
 

 

ERRATA - O MUNICIPIO DE CARATINGA – Torna Público que na publicação do dia 08 de 

setembro de 2015 publicada no jornal Diário Oficial de Caratinga referente ao - Extrato de Edital – 

Pregão Presencial Registro de Preço 060/2015, onde se lê: O MUNICIPIO DE CARATINGA – 

Extrato de Edital – Pregão Presencial Registro de Preço 060/2015, Objeto: Registro de Preço para 

futura contratação de empresa para prestação de serviço em mão de obra qualificada, destinado a 

manutenção preventiva e corretiva em horímetro, hodômetro e tacógrafo, conforme anexo I 

constante neste edital Pregão Presencial 060/2015. ABERTURA 21/09/2015 as 14:00 Horas,. Lê – 

se: O MUNICIPIO DE CARATINGA – Extrato de Edital – Pregão Presencial Registro de Preço 

060/2015, Objeto: Registro de Preço para futura contratação de empresa para prestação de serviço 

em mão de obra qualificada, destinado a manutenção preventiva e corretiva em horímetro, 

hodômetro e tacógrafo, conforme anexo I constante neste edital Pregão Presencial 0060/2015. 

ABERTURA 24/09/2015 as 14:00 Horas O edital encontra-se à disposição na sede da Prefeitura. 

Pregoeiro e Equipe de Apoio, Mais informações no (33)3329-8023 / 8019. Caratinga/MG 08 de 

setembro de 2015. Victor Pedra Rocha – Pregoeiro. Caratinga/MG – 11/09/2015. Victor Pedra Rocha 

– Pregoeiro 
 

 


